LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 323/LĐLĐ

V/v tuyên truyền Kế hoạch số 276-KH/TU,

ngày 27/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

      Huyện DMC, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Căn cứ Công văn số 1141/LĐLĐ, ngày 02/4/2025 của Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động tỉnh Tây Ninh về vệc tuyên truyền Kế hoạch số 276-KH/TU, ngày 27/3/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW, ngày

15/01/2019 của Bộ Chính trị khóa XII về nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng

và phát huy các nguồn lực của nền kinh tế. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện

đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện phối hợp triển khai một số nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền, phổ biến nội dung Kế hoạch số

276-KH/TU bằng nhiều hình thức phù hợp nhằm nâng cao nhận thức, thực hiện tốt chủ

trương của Đảng về nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng và phát huy các

nguồn lực của nền kinh tế. Tạo chuyển biến mạnh mẽ trong tư duy, hành động của cán

bộ, đoàn viên, người lao động trong quản lý, sử dụng có hiệu quả các nguồn lực đang

có và các nguồn lực mới để tạo cơ sở thúc đẩy tăng trưởng, phát triển bứt phá.

2. Việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu được nêu tại Kết

luận số 115-KL/TW và Kế hoạch số 125-KH/TU ngày 10/5/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW phù hợp với điều kiện thực tiễn

của cơ quan, đơn vị; đảm bảo hiệu quả, đồng bộ, thiết thực.

Đề nghị các công đoàn cơ sở căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị mình, tổ

chức triển khai tuyên truyền đến cán bộ, đoàn viên, người lao động đảm bảo có hiệu

quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban nghiệp vụ LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện uỷ;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-04-09T02:22:33+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:43:35+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:43:36+0000
	Not specified